
LICITAÇÃO PR00417 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PROCESSO 117

VLR ESTIMADO R$ 1.317.500,00 Nº 004 DT ABERTURA 07/03/2017

REQUISITANTE GMA TIPO MENOR PREÇO DT ADJUDICAÇÃO 07/03/2017

DIRETORIA DMA DISPUTA Não Diferenciada p/ME - EPP DT HOMOLOGA 16/03/2017

UNITARIO TOTAL

218,90 1.094.500,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

219,00 1.095.000,00 2º COLOCADO

270,00 1.350.000,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

gerado em 29/03/17

VALOR
EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE 5.000 TON DE CONCRETO ASFÁLTICO USINADO À QUENTE FAIXA "C"

USINA DE ASFALTO E CONCR SÃO PEDRO LTDA

USINA DE ASFALTO JUNDIAÍ LTDA

PEDREIRA PINHAL CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO L

OBJETO


